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Produktbeskrivelse

Utforelse: Takhelling 30° framover

Materiale: Skap og der: Rustfritt stal 1.4301 (AIS] 304)
Montasjeplate: Stalplate
Lasinnsats HD: Rustfritt stal 1.4404 (AISI 316L)
Pakning: Silikon, i samsvar med FDA-direktiv21 CFR 177.2600

Overflate: Kapslinger og dar: Streksliping, kornethet 400, spordybde < 0,8 um
Montasjeplate: forsinket
Pakning: gjennomfarget bla (RAL 5010)

Kapslingsgrad IP iht. IP 66

IEC 60 529: IP X9

Kapslingsgrad IP iht. IP 69K

DIN 40 050-9:

Kapslingsgrad NEMA: NEMA 13
NEMA 4X

IK-kode: IKO8

Leveringsomfang: Helt tett kapsling

Dar med innstukket pakning
Darhengsling hayre, kan byttes til venstre
Montasjeplate

Grunnmateriale: Rustfritt stal

Produktegenskaper

Ao Rittal 2020


http://localhost:9001/no-no/product/list/ovariations.action?productID=PRO0131&print=true&useprint=true

Dimensjoner:

Montasjeplate:

Dgrapningsvinkel:
Antall eksklusivlaser:
Pakkeenhet:
Vekt/VE:

EAN:
Tolltariffnummer:
ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 6.0/6.1:

Produktbeskrivelse:

Godkjenninger

Godkjenninger:

Sertifikater:

Forklaringer:

Ao Rittal 2020

Bredde: 220 mm
Hayde (foran): 350 mm
Hayde bak: 437 mm
Dybde: 155 mm

Bredde: 160 mm
Hoyde: 275 mm

125°

1 stk.

6,6 kg

4028177567597

94032080

EC000261

EC000261

27180101

27180101

HD Kompaktapparatskap, BHD: 220x350(H1)x437(H2)x155 mm, rustfritt stal 1.4301,
uten montasjeplate, med derhengsling og pakning silikon

UL + C-UL

EAC
Kapslingsgrad

Samsvarserkleering
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